
DEKOR BETON s.r.o.  

Domov důchodců Humburky
Humburky 100
504 01 Nový Bydžov

NABÍDKA č. 23NA01821

DIČ:
Odběratel: 61222836IČ:

Tel.: 601 086 797

Dodavatel:

DEKOR BETON s.r.o.  
Nepolisy 255
503 63 Nepolisy

IČ: 05737940
DIČ: CZ05737940
Telefon: +420732200603
Mobil: +420775364289
E-mail: obchod@dekor-beton.cz
www.dekor-beton.cz

Provozovna:

DEKOR - BETON s.r.o.
Klamoš 75
503 51 Chlumec nad Cidlinou

Datum zápisu:
Konečný příjemce:

16.06.2023Platno do:
16.05.2023
23NA01821Nabídka č.:

Délka plotu 39,6 m, výška 2 m ( vrchní deska oblouk ), odstín přírodní, dekor LÁMANÝ kámen OBLOUK, zadní 
strana hladká, sloupek hladký. Doprava + montáž  - VOLAT 14 DNÍ PŘEDEM (DEMONTÁŽ)

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Deska jednostranná přírodní - 
lámaný, 200 x 50 x 4,5 cm

ks 10,00% 21% 3 742,20 21 562,2017 820,00330,0060

Deska jednostranná velký oblouk 
přírodní - lámaný, 200 x 61(50) x 
4,5 cm složeno ze dvou dílů

ks 10,00% 21% 1 580,04 9 104,047 524,00418,0020

Sloupek koncový hladký přírodní, 
200 cm

ks 10,00% 21% 185,60 1 069,40883,80491,002

Sloupek průběžný hladký přírodní, 
200 cm

ks 10,00% 21% 1 763,18 10 159,288 396,10491,0019

Balné ks 21% 466,20 2 686,202 220,00370,006
Skládání ks 21% 189,00 1 089,00900,00150,006
Manipulační poplatek rozvoz 
betonových plotů - individuální 

ks 21% 357,00 2 057,001 700,001 700,001

Montáž plotu bm 21% 5 821,20 33 541,2027 720,00700,0039,6

Součet položek 81 268,3267 163,90 14 104,42
Zaokrouhlení 0,68
CELKEM K ÚHRADĚ 81 269,00

POZNÁMKA: ODBĚRATEL SI PŘED MONTÁŽÍ ODSTRANÍ PŮVODNÍ OPLOCENÍ

VOLAT 14 DNÍ PŘEDEM

V případě nutnosti hloubení děr např. do velmi kamenité půdy, skály, betonu, asfaltu bude účtováno navíc 
300,-Kč bez DPH/díra. 

PLOTOVÝ SYSTÉM NEPLNÍ FUNKCI OPĚRNÉ STĚNY, NA PŘÍPADNÉ POŠKOZENÍ BOČNÍM TLAKEM SE 
ZÁRUKA NEVZTAHUJE

UPOZORNĚNÍ: ZADNÍ STRANA DESKY NENÍ STEJNÁ, JAKO DEKOR NA PŘEDNÍ STRANĚ DESKY. 
ZADNÍ STRANA JE BUĎ HLADKÁ, NEBO JE NA ZADNÍ STRANĚ VYTVOŘEN DEKOR-OTISK, ABY I ZADNÍ 
STRANA DESKY BYLA ČÁSTEČNĚ POHLEDOVÁ. 
STEJNĚ TO PLATÍ U SLOUPKŮ. 
TOTO NEPLATÍ U SYSTÉMU STEIN, KTERÝ JE 100% PLNOHODNOTNĚ OBOUSTRANNÝ. 

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Kompletní Všeobecné obchodní podmínky a Reklamační řád firmy DEKOR BETON s.r.o. naleznete na stránkách 
www.dekor-beton.cz ( https://dekor-beton.cz/ke-stazeni/ )
Zasláním závazné objednávky odběratel potvrzuje, že souhlasí se Všeobecnými obchodními podmínkami a 
Reklamačním řádem firmy DEKOR BETON s.r.o. 
U betonových výrobků obecně se může objevit vápenný nebo železitý výkvět. 
Jelikož je výkvět přírodního původu (beton se vyrábí z přírodních materiálů), tak mu nelze, i s ohledem na naši 
technologii výroby plotů (ruční výroba), při výrobě zcela zamezit. 
Z tohoto důvodu nemůže být předmětem případné reklamace, viz reklamační řád ( https://dekor-beton.cz/ke-stazeni/ 
)
UPOZORNĚNÍ: Vzhledem k tomu, že se beton vyrábí čistě z přírodních materiálů, může být výsledný odstín 
trochu odlišný (každá výroba je originál), než je vyobrazen ve výstavce, nebo na webové prezentaci. 
U betonových výrobků může docházet působením povětrnostních vlivů ke kolísání barev. 
  
Beton použitý při výrobě našich betonových plotů splňuje normu EN 12839 pro betonové prefabrikáty.  https://dekor-
beton.cz/ke-stazeni/  

Platba za MATERIÁL převodem těsně před expedicí na stavbu, platba za MONTÁŽ hotově nebo převodem po 
skončení montáže. 

Palety jsou jednorázové, nevratné. Firma DEKOR BETON s.r.o. odvádí povinné poplatky za odpady do systému 
EKOKOM. 

U sloupků uvádíme v nabídce vždy jejich nadzemní část. 

Montáž zahrnuje práci, tj. vyměření plotu, hloubení děr do zeminy, osazení sloupků, zabetonování sloupků včetně 
základového betonu, instalace betonových desek, případně ubytování v místě a cestovné. 
V případě nutnosti hloubení děr např. do velmi kamenité půdy, skály, betonu, asfaltu bude účtováno navíc 
300,-Kč bez DPH/díra. 
Montáž nezahrnuje demontáž původního plotu, terénní úpravy, likvidaci suti, nebo odvoz zeminy. 
Standardně montáž nezahrnuje tmelení spár, nebo klínkování desek, lze však přiobjednat za úhradu. 

Vystavil: 

Strana 2 dokladu 23NA01821Ekonomický a informační systém POHODA 


